AZ UNICREDIT JELZÁLOGBANK ZRT. HIRDETMÉNYE  

Az UniCredit Jelzálogbank Zrt. (a továbbiakban: „Kibocsátó”) a 180.000.000.000 
(száznyolcvanmilliárd) forint keretösszegű 2025-2026. évi Jelzáloglevél és Kötvény Programjának 
keretében ezennel nyilvános ajánlatot tesz közzé az egyenként 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 
névértékű, UCJBF 2031/A-002 elnevezésű, 2031. július 23. napján lejáró, fix kamatozású (kupon